Bitte beachten Sie den
Umleitungsfahrplan
gultig am



Stadtverkehr Freital: Umleitungsfahrplan wegen Sperrung der BurgwartsstraBe
161 U | . .
Pesterwitz / Saalhausen - Zauckerode - Potschappel - Deuben - Hainsberg '\VSOE
glltig am 23. und 24. April 2025 )
Regionalverkehr Sachsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE), 01796 Pirna, Bahnhofstrae 14 a, Tel.-Nr.: (03501) 7111-999
Montag bis Freitag auBer Feiertag
Tz | Tz Fahrt-Nr. | 101 | 103 | 105 | 107 [ 109 | 111 | 117 | 119 [ 121 [ 123 | 125 | 129 | 131 | 133 | 135 | 139 | 141 | 143 | 145 | 149 | 151 | 153 | 155 | 157 | 159 | 161 | 163 | 165 | 167 | 171 | 175

61 |10 |Pesterwitz, Freitaler StraRe ab 6.21 7.21 8.21 13.21 14.21 16.21 17.21
61 [10 [Pesterwitz, Siedlerstralle 6.22 7.22 8.22 13.22 14.22 16.22 17.22
61 |10 |Pesterwitz, Dorfplatz 5.29 | | | 9.23(10.23|11.23 12.23 | | 15.23 | | 18.19 19.19(19.57|20.58
61 |10 |Pesterwitz, Zum Weinberg 5.29 6.24 7.24 8.24 9.24(10.24(11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.19 19.19(19.57|20.58
61 |10 |Pesterwitz, Sonnenleite 5.30 6.25 7.25 8.25 9.25(10.25(11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.20 19.20(19.58|20.59
61.1 Freital, Kohlsdorfer Strale (1) | | | | | | | | | | | | | | | | |
61.1 Freital, Saalhausener Strale (1) | | | | | | | | | | | | | | | | |
61.1 |Freital, Saalhausen Wendeplatz | 555 | 6.51| | 751 | | | | | | |13.51| | (1451 | |[15.51| | |16.51] | [17.51| | |18.47| | | |
61.1 Freital, Zauckerode Kindergarten | 5.57( | 6.54( | 7.54( | | | | | | [13.54| | |14.54| | |15.54| | |[16.54| | |17.54| | |[18.50| | | |
61.1 Freital, Zauckerode Ambulatorium (1) an | 559 | 6.56| | 7.56| | | | | | | [13.56] | |14.56] | [15.56] | |16.56] | [17.56] | |18.52| | | |

@ Li 162/163 Ri Deuben ab \ | 6.07| | 6.57| | 7.57| | | | | | | [13.57] | |14.57| | [15.57| | |16.57| | [17.57| | |18.57| | | |
61.1 Freital, Zauckerode Ambulatorium (1) ab| 4.43 | 6.00( | 6.56| | 7.56| | | | | | | |13.56| | [(14.56] | |[15.56| | |16.56| | [17.56| | |18.52| | | |
61.1 Freital, Am Pulverturm | | |6.01] | [657] | | 757 | | | | | | [13.57] | |1457| | |1557] | |16.57| | [17.57| | | | | |
61.1 Freital, Saalhausener Stralle (2) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
61.1 Freital, Kohlsdorfer StraRle (2) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
61.1 Freital, Abzweig Pesterwitz | 533 | 6.28| | 7.28| | 8.28 9.28(10.28(11.28 12.28 13.28| | |14.28| | |[15.28| | |16.28| | |[17.28| | [18.23| | |19.23|20.01(21.02
61.1 Freital, Burgwartschanke | 534 | 6.29| | 7.29| | 8.29 9.29(10.29(11.29 12.29 13.29| | |14.29] | (1529 | |16.29] | [17.29] | |[18.24| | |19.24|20.02(21.03
61.1 Freital, Burgwartstralle | 5.35| | 6.30| | 7.30| | 8.30 9.30(10.30(11.30 12.30 13.30| | |14.30| | |[15.30| | |16.30| | |[17.30| | [18.25| | |19.25|20.03|21.04
61.1 Freital, Oberpesterwitzer StraRe | 5.36| | 6.31] | 7.31] | 8.31 9.31/10.31[11.31 12.31 13.31] | [14.31] | [15.31] | [16.31] | |17.31] | [18.26] | |19.26|20.04([21.05
61.1 Freital, Wilsdruffer Stralle 4.44 | 6.02( | 6.58( | 7.58( | | | | | | (13.58] | |14.58| | |15.58| | |[16.58| | |17.58| | |[18.53| | | |
61.1 Freital, Potschappel Friedhof 4.45 | 6.03[ | 6.59( | 7.59( | | | | | | [13.59| | |14.59| | 1559 | [16.59| | |17.59| | |[18.54| | | |
61.1 Freital, Porzellanmanufaktur an| 4.47 | 6.05( | 7.01( | 8.01( | | | | | | {14.01] | |15.01| | |[16.01| | [17.01] | |18.01| | [18.56| | | |
61.1 Freital, S-Bf Potschappel (1) an| 4.49 5.37| 6.07| 6.33| 7.03| 7.33| 8.03| 8.33 9.33]/10.33[11.33 12.33 13.33[14.03|14.33|15.03(15.33(16.03|16.33|17.03[17.33/18.03| 18.28|18.58(19.28/20.06| 21.06

|@ S3/RB30 Ri Dresden ab [ 454 5.42| 6.13| 6.42| 7.13| 7.42| 8.13| 8.42 9.42(10.42|11.42 12.42 13.42|14.13]14.42(15.13|15.42|16.13[16.42|17.13|17.42|18.13| 18.42|19.13| 19.42|20.13|21.13
61.1 Freital, S-Bf Potschappel (1) ab| 4.50 5.37| 6.07| 6.33| 7.03| 7.33| 8.03| 8.33 9.33/10.33(11.33 12.33 13.33(14.03|14.33|15.03(15.33({16.03|16.33|17.03(17.33(18.03| 18.28|18.58(19.28(20.06| 21.06
61.1 Freital, TurnerstralBe 4.51 5.38| 6.08| 6.34| 7.04| 7.34| 8.04| 8.34 9.34|10.34(11.34 12.34 13.34(14.04|14.34|15.04(15.34|16.04|16.34(17.04(17.34|18.04| 18.29(18.59|19.29|20.07(21.07
61.1 Freital, Platz des Friedens 4.52 5.39| 6.09| 6.35| 7.05| 7.35| 8.05| 8.35 9.35|10.35(11.35 12.35 13.35(14.05|14.35|15.05(15.35|16.05|16.35(17.05(17.35|18.05| 18.30{19.00|19.30|20.08(21.08
61.1 Freital, Schachtstrale 4.53 5.40( 6.10| 6.37| 7.07| 7.37| 8.07| 8.37 9.37|10.37(11.37 12.37 13.37|14.07|14.37|15.07(15.37|16.07|16.37(17.07(17.37|18.07| 18.31(19.01|19.31|20.09(21.09
61.1 Freital, Busbahnhof Deuben @ an| 4.55 5.42| 6.12| 6.39| 7.09| 7.39| 8.09| 8.39|(Zau)| 9.39(10.39|11.39|(Zau)[12.39 13.39(14.09|14.39|15.09(15.39(16.09|16.39|17.09(17.39/18.09|18.33|19.03[19.33/20.11|21.11
61.1 Freital, Busbahnhof Deuben (2) ab 5.25( 5.43| 6.13| 6.40| 7.10| 7.40| 8.10 8.48| 9.40(10.40 11.48(12.40({13.10|13.40|14.10({14.40({15.10|15.40|16.10{16.40({17.10|17.40|18.10 Weil}
61 Freital, Sachsenplatz 5.26| 5.44| 6.14| 6.41| 7.11| 7.41| 8.11 8.49| 9.41(10.41 11.49(12.41|13.11|13.41(14.11|14.41|15.11|15.41(16.11(16.41|17.11|17.41{18.11
61 Freital, Kérnerstralte 5.27| 5.45| 6.15| 6.42| 7.12| 7.42| 8.12 8.50| 9.42(10.42 11.50(12.42|13.12|13.42(14.12(14.42|15.12|15.42(16.12(16.42|17.12|17.42(18.12
61 Freital, MihlenstraRe 5.28| 5.46| 6.16| 6.43| 7.13| 7.43| 8.13 8.51| 9.43(10.43 11.51(12.43|13.13|13.43(14.13|14.43|15.13|15.43(16.13|16.43|17.13|17.43(18.13
61 Freital, Kronertstralte 5.29( 5.47| 6.17| 6.44| 7.14| 7.44| 8.14 8.52( 9.44(10.44 11.52(12.44(13.14|13.44(14.14|14.44|15.14|15.44|116.14|16.44|17.14|17.44|18.14
61 Freital, Blrgerstralte 5.30| 5.48| 6.18| 6.46| 7.16| 7.46| 8.16 8.54| 9.46(10.46 11.54(12.46|13.16|13.46(14.16|14.46|15.16|15.46(16.16(16.46|17.16|17.46(18.16
61 Freital, S-Bf Hainsberg (Dresdner Str) 5.31| 5.49| 6.19| 6.47| 7.17| 7.47| 8.17 8.55| 9.47(10.47 11.55(12.47|13.17|13.47(14.17|14.47|15.17|15.47(16.17|16.47|17.17|17.47(18.17
61 Freital, S-Bf Hainsberg (Vorplatz) an 5.32| 5.50| 6.20)| 6.48| 7.18| 7.48] 8.18 8.56| 9.48|10.48 11.56(12.48(13.18/13.48|14.18(14.48(15.18/15.48|16.18(16.48(17.18/17.48|18.18
(Zau) durchgehender Wagenlauf von Linie 162 aus Richtung Zauckerode Linie verkehrt am 24. und 31.12. nach Sonnabend - Fahrplan

Weil} weiter als Linie 164 nach Weilig

1/2 giiltig ab: 23.04.2025; Datum 16.04.2025 Uhrzeit 11:05:59



Stadtverkehr Freital: Umleitungsfahrplan wegen Sperrung der Burgwartsstrale
161 U . | .
Hainsberg - Deuben - Potschappel - Zauckerode - Pesterwitz / Saalhausen '\VSOE
glltig am 23. und 24. April 2025 )
Regionalverkehr Sachsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE), 01796 Pirna, Bahnhofstrae 14 a, Tel.-Nr.: (03501) 7111-999
Montag bis Freitag auBer Feiertag
Tz | Tz Fahrt-Nr. | 202 | 204 | 206 | 208 | 212 | 214 | 216 | 218 | 220 | 224 | 226 | 230 | 234 | 236 | 240 | 242 | 244 | 246 | 248 | 250 | 252 | 254 | 256 | 258 | 260 | 262 | 264 | 266 | 270 | 274

61 Freital, S-Bf Hainsberg (Vorplatz) ab 5.37| 6.06| 6.26| 7.01| 7.38| 7.48| 8.38| 9.23 10.38(11.23 12.23 13.08|13.40({14.08|14.38(15.08|15.38(16.08|16.38|17.08|17.38|18.08(18.38
61 Freital, S-Bf Hainsberg (Dresdner Str) 5.38| 6.07| 6.27| 7.02| 7.39| 7.49| 8.39| 9.24 10.39|11.24 12.24 13.09|13.41/14.09|14.39|15.09(15.39|16.09(16.39|17.09(17.39(18.09(18.39
61 Freital, Blrgerstralte 5.39| 6.08| 6.28| 7.03| 7.40| 7.50| 8.40| 9.25 10.40|11.25 12.25 13.10|13.42(14.10|14.40|15.10(15.40|16.10{16.40|17.10{17.40(18.10(18.40
61 Freital, KronertstraRe 5.40| 6.09] 6.29| 7.04| 7.41| 7.51| 8.41| 9.26 10.41]|11.26 12.26 13.11]13.43|14.11{14.41]|15.11[15.41]|16.11[16.41]17.11[17.41[18.11/18.41
61 Freital, MihlenstraRe 5.40| 6.10| 6.30| 7.05| 7.42| 7.52| 8.42| 9.27 10.42|11.27 12.27 13.12|13.44(14.12|14.42|15.12|15.42|16.12(16.42|17.12(17.42|18.12(18.42
61 Freital, Kérnerstralte 5.41| 6.11| 6.31| 7.06| 7.43| 7.53| 8.43| 9.28 10.43|11.28 12.28 13.13|13.45(14.13|14.43|15.13|15.43|16.13(16.43|17.13(17.43|18.13|18.43
61 Freital, Sachsenplatz 5.42| 6.12| 6.32| 7.07| 7.44| 7.54| 8.44| 9.29 10.44|11.29 12.29 13.14|13.46(14.14|14.44|15.14|15.44|16.14(16.44|17.14(17.44|18.14(18.44
61.1 Freital, Busbahnhof Deuben @ an 5.44| 6.14| 6.34| 7.09| 7.46| 7.56| 8.46| 9.31 10.46/11.31 12.31 13.16/13.48(14.16/14.46/15.16|15.46/16.16|16.46|17.16|17.46|18.16(18.46
61.1 Freital, Busbahnhof Deuben (7) abl 4.59| 5.30| 5.45| 6.15| 6.35| 7.10| 7.47 8.47| Zau | 9.47(10.47 11.47| Zau |12.47|13.17|13.49|14.17(14.47|15.17(15.47|16.17(16.47(17.17|17.47(18.17|18.47(19.44|20.44
61.1 Freital, Neumarkt 5.00( 5.31| 5.46| 6.16| 6.36| 7.11| 7.48 8.48 9.48(10.48 11.48 12.48|13.18(13.50|14.18(14.48(15.18|15.48(16.18|16.48(17.18|17.48|18.18|18.48|19.45(20.45
61.1 Freital, Schachtstrale 5.01| 5.32| 5.47| 6.17| 6.37| 7.12| 7.49 8.49 9.49(10.49 11.49 12.49|13.19(13.51|14.19(14.49(15.19|15.49(16.19|16.49(17.19|17.49|18.19|18.49| 19.46|20.46
61.1 Freital, Platz des Friedens 5.02| 5.33| 5.49| 6.19| 6.39| 7.14| 7.51 8.51 9.51(10.51 11.51 12.51|13.21{13.53|14.21(14.51(15.21|15.51{16.21|16.51(17.21|17.51|18.21|18.51|19.48(20.48
61.1 Freital, Turnerstrale 5.03| 5.34| 5.50| 6.20| 6.40| 7.15| 7.52 8.52 9.52(10.52 11.52 12.52|13.22(13.54|14.22(14.52(15.22|15.52(16.22|16.52(17.22|17.52|18.22|18.52|19.49(20.49
61.1 Freital, S-Bf Potschappel (2) an| 5.04| 5.35| 5.51| 6.21| 6.41| 7.16| 7.53 8.53 9.53(10.53 11.53 12.53|13.23|13.55|14.23(14.53|15.23(15.53|16.23(16.53(17.23|17.53|18.23|18.53/19.50| 20.50

|@ aus Ri Dresden S3/RB30 an [ | 4.28] 5.15] 5.44] 6.15] 6.26] 7.15] 7.44 8.44 9.44(10.44 11.44 12.44[13.15|13.44(14.15|14.44|15.15|15.44| 16.15|16.44|17.15[17.45|18.15| | [19.44|20.44
61.1 Freital, S-Bf Potschappel (2) abl 5.04| 5.35| 5.51| 6.21| 6.42| 7.16| 7.53 8.53 9.53(10.53 11.53 12.53|13.23|13.55|14.23|14.53|15.23(15.53|16.23(16.53(17.23|17.53(18.23|18.53(19.50| 20.50
61.1 Freital, Porzellanmanufaktur | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
61.1 Freital, Potschappel Friedhof | | [ | [ | [ [ [ | | | [ | [ | [ | [ | [ | [ | [ |
61.1 Freital, Wilsdruffer Strale | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
61.1 Freital, Oberpesterwitzer Stralle 5.05| 5.36| 5.52| 6.23| 6.44| 7.18| 7.55 8.55 9.55(10.55 11.55 12.55(13.25(13.57|14.25(14.55|15.25|15.55|16.25|16.55|17.25|17.55|18.25|18.55|19.51|20.51
61.1 Freital, Burgwartstralle 5.06| 5.37| 5.53| 6.24| 6.45| 7.19| 7.56 8.56 9.56(10.56 11.56 12.56|13.26(13.58|14.26(14.56|15.26|15.56(16.26|16.56(17.26|17.56|18.26|18.56| 19.52(20.52
61.1 Freital, Burgwartschanke 5.07| 5.38| 5.54| 6.25| 6.46| 7.20| 7.57 8.57 9.57(10.57 11.57 12.57|13.27(13.59|14.27(14.57|15.27|15.57(16.27|16.57|17.27|17.57|18.27|18.57|19.53(20.53
61.1 Freital, Abzweig Pesterwitz 5.08| 5.39| 5.55| 6.26| 6.47| 7.21| 7.58 8.58 9.5810.58 11.58 12.58|13.28[14.00{14.28/14.58(15.28|15.58(16.28|16.58/17.28|17.58| 18.28|18.58| 19.54(20.54
61.1 Freital, Kohlsdorfer StraRe (1) | 5.40( | 6.27| | 7.22| | | | | | | |13.29| | |14.29| | |15.29| | |[16.29| | [17.29] | [18.29| | | |
61.1 Freital, Saalhausener StraRRe (1) | 5.41( | 6.28( | 7.23| | | | | | | (13.30| | |14.30f | |[15.30| | |[16.30| | |17.30| | |[18.30| | | |
61.1 Freital, Am Pulverturm | 542 | 6.30( | 7.25 | | | | | | |13.32| | |14.32| | |15.32| | [16.32| | ([17.32| | [18.32| | | |
61.1 Freital, Zauckerode Ambulatorium (2) an| | 5.44| | 6.32| | 7.27| | | | | | | |13.34] | |14.34] | (1534 | [16.34]| | [17.34] | [18.34] | | |
61.1 Freital, Zauckerode Ambulatorium (2) ab| | 544 | 6.32| | 727 | | | | | | |13.34| | |14.34| | |15.34| | [16.34| | (17.34| | [18.34| | | |
61.1 Freital, Zauckerode Kindergarten \ | 5.45( | 6.33| | 7.28( | | | | | | [13.35| | |14.35 | |15.35| | [16.35| | |17.35| | |[18.35] | | |
61.1 Freital, Saalhausen Wendeplatz  an| | 548 | 6.36] | 731 | | | | | | |13.38] | |14.38] | (1538 | [16.38| | ([17.38] | [18.38] | | |
61.1 Freital, Saalhausener Stralle | | | | | | | | | | | | | | | | |
61.1 Freital, Kohlsdorfer Strale | | | | | | | | | | | | | | | | |
61 |10 |Pesterwitz, Dorfplatz 5.11 5.58 6.50 8.01 9.01 10.01/11.01 12.01 13.01 14.03 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01{19.57/20.57
61 |10 |Pesterwitz, Siedlerstralle an 5.59 6.52 8.03 an an | an an 13.03 14.05 an 16.03 17.03 an an [ an | an
61 [10 [Pesterwitz, Freitaler StraRe an 6.01 6.54 8.05 13.05 14.07 16.05 17.05
Zau weiter als Linie 162 nach Zauckerode Linie verkehrt am 24. und 31.12. nach Sonnabend - Fahrplan

2/2 glltig ab: 23.04.2025; Datum 16.04.2025 Uhrzeit 11:05:59



161

Stadtverkehr Freital

Pesterwitz / Saalhausen - Zauckerode - Potschappel - Deuben - Hainsberg

gultig ab 15. Dezember 2024

IVSOE,

J

Regionalverkehr Sachsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE), 01796 Pirna, BahnhofstralRe 14 a, Tel.-Nr.: (03501) 7111-999

Montag bis Freitag auBer Feiertag
Fahrt-Nr. | 101 | 103 | 105 | 107 | 109 [ 111 | 111 113 | 115 [ 117 [ 117 | 119 | 121 | 123 | 125 | 129 | 131 [ 133 | 135 | 137 | 139 | 141 | 143 | 145 | 147 | 149 | 151 | 153

Tz | Tz Verkehrsbeschrénkungen S| F S| S| S| F S| S| F
61 |10 |Pesterwitz, Freitaler StraRe ab| 6.13 7.05( 7.13 8.13 13.13 14.13
61 |10 |Pesterwitz, SiedlerstralBe 6.14 7.06| 7.14 8.14 13.14 14.14
61 [10 [Pesterwitz, Dorfplatz 5.22 | 6.39 | | | 9.15(10.15[11.15 12.15 | | [14.45 15.15
61 [10 |Pesterwitz, Zum Weinberg 5.22 6.16| 6.40 7.08| 7.16 8.16 9.16(10.16|11.16 12.16 13.16 14.16|14.46 15.16
61 |10 |Pesterwitz, Sonnenleite 5.23 6.17| 6.41 7.09| 717 8.17 9.17(10.17|11.17 12.17 13.17 14.17|14.47 15.17
61.1 Freital, Kohlsdorfer StralRe (1) 5.25 6.20| 6.44 7.12| 7.20 8.20 9.20(10.20|11.20 12.20 13.20 14.20|14.50 15.20
61.1 Freital, Saalhausener Strale (1) 5.26 6.21| 6.45 7.13| 7.21 8.21 9.21[10.21|11.21 12.21 13.21 14.21|14.51 15.21
61.1 Freital, Saalhausen Wendeplatz | 5.54| | | 6.48 6.56 | | 7.48| | | | | | |12.38 | (13.48] | | (14.48| | |(15.48
61.1 Freital, Zauckerode Kindergarten | 5.56| | | 6.51 6.59 | | 751 | | | | | 112.41 | [13.51] | | (1451 | |15.51
61.1 Freital, Zauckerode Ambulatorium (1) an 5.28| 5.58| 6.23| 6.47| 6.53| 7.01 7.15| 7.23| 7.53| 8.23 9.23(10.23(11.23 12.23(12.43 13.23(13.53|14.23|14.53|14.53|15.23|15.53

@ Li 162/163 Ri Deuben ab \ | 6.07| 6.27| 6.57| 6.57| : 7.02 7.27| 7.27| 7.57| 8.27 9.27110.27(11.27 12.27(12.53 13.27(13.57|14.27|14.57|14.57|15.23| 15.57
61.1 Freital, Zauckerode Ambulatorium (1) ab| 4.43 5.29| 5.59| 6.24| 6.48| 6.53 7.16| 7.23| 7.53| 8.23 9.23(10.23(11.23 12.23| Wei 13.24(13.53|14.24|14.53(14.53|15.24|15.53
61.1 Freital, Am Pulverturm | 5.30| 6.00| | 6.50| 6.54 77| 7.24| 7.54| 8.24 9.24(10.24|11.24 12.24 | [13.54| | |14.54(14.54| | |15.54
61.1 Freital, Saalhausener Stralte (2) 4.44 5.31| 6.01| 6.26| 6.52| 6.56 7.19| 7.26| 7.56| 8.26 9.26(10.26|11.26 12.26 13.26|13.56|14.26(14.56|14.56|15.26|15.56
61.1 Freital, Kohlsdorfer Strale (2) 4.45 5.32| 6.02| 6.27| 6.53| 6.57 7.20| 7.27| 7.57| 8.27 9.27(10.27|11.27 12.27 13.27|13.57|14.27(14.57|14.57|15.27|15.57
61.1 Freital, Abzweig Pesterwitz 4.46 5.33| 6.03| 6.28| 6.54| 6.58 7.21| 7.28| 7.58| 8.28 9.28|10.28|11.28 12.28 13.28|13.58(14.28(14.58|14.58|15.28|15.58
61.1 Freital, Burgwartschanke 4.47 5.34| 6.04| 6.29| 6.55| 6.59 7.22| 7.29| 7.59| 8.29 9.29(10.29|11.29 12.29 13.29|13.59|14.29(14.59|14.59|15.29|15.59
61.1 Freital, Burgwartstralle 4.48 5.35| 6.05| 6.30| 6.56| 7.00 7.23| 7.30| 8.00| 8.30 9.30(10.30|11.30 12.30 13.30/14.00|14.30(15.00|15.00|15.30|16.00
61.1 Freital, Oberpesterwitzer StraRe 4.49 5.36| 6.06| 6.31| 6.58| 7.01 7.24| 7.31| 8.01| 8.31 9.31(10.31(11.31 12.31 13.31|14.01|14.31{15.01|15.01|15.31|16.01
61.1 Freital, S-Bf Potschappel (1) an| 4.50 5.37| 6.07| 6.33| 7.00| 7.03 7.26| 7.33| 8.03| 8.33 9.33(10.33[11.33 12.33 13.33(14.03|14.33|15.03|15.03|15.33|16.03

@ S3/RB30 Ri Dresden ab || 4.54 5.42| 6.13| 6.42| 7.13| 7.13 7.42| 7.42| 8.13| 842 9.42110.42(11.42 12.42 13.42(14.13|14.42|15.13[15.13[15.42|16.13
61.1 Freital, S-Bf Potschappel (1) ab| 4.50 5.37| 6.07| 6.33| 7.00| 7.03 7.27| 7.33| 8.03| 8.33 9.33(10.33(11.33 12.33 13.33(14.03|14.33|15.03(15.03|15.33|16.03
61.1 Freital, Turnerstralie 4.51 5.38| 6.08| 6.34| 7.01| 7.04 7.28| 7.34| 8.04| 8.34 9.34(10.34|11.34 12.34 13.34|14.04|14.34(15.04|15.04|15.34|16.04
61.1 Freital, Platz des Friedens 4.52 5.39| 6.09| 6.35| 7.02| 7.05 7.29| 7.35| 8.05| 8.35 9.35(10.35|11.35 12.35 13.35|14.05|14.35(15.05|15.05|15.35|16.05
61.1 Freital, Schachtstrale 4.53 5.40| 6.10| 6.37| 7.04| 7.07 7.31| 7.37| 8.07| 8.37 9.37(10.37|11.37 12.37 13.37|14.07|14.37(15.07|15.07|15.37|16.07
61.1 Freital, Busbahnhof Deuben @ an|[ 4.55 5.42| 6.12| 6.39| 7.06| 7.09 (Wei)| 7.33| 7.39| 8.09| 8.39|(Zau)| 9.39(10.39(11.39| (Zau)[12.39 13.39(14.09|14.39(15.09/15.09|15.39|16.09
61.1 Freital, Busbahnhof Deuben (2) ab 5.25| 5.43| 6.13| 6.40( 7.07| 7.10 7.25| 7.35| 7.40| 8.10 8.48| 9.40/10.40 11.48|12.40 13.10|13.40|14.10(14.40(15.10|15.10({15.40(16.10
61 Freital, Sachsenplatz 5.26| 5.44| 6.14| 6.41| 7.08| 7.11 7.26| 7.36| 7.41| 8.11 8.49| 9.41(10.41 11.49|12.41 13.11(13.41(14.11|14.41|15.11({15.11{15.41|16.11
61 Freital, KérnerstraRe 5.27| 5.45| 6.15| 6.42| 7.09| 7.12 7.27| 7.37| 7.42| 8.12 8.50| 9.42|10.42 11.50|12.42 13.12(13.42(14.12|14.42|15.12(15.12(15.42|16.12
61 Freital, MUhlenstraBe 5.28| 5.46| 6.16| 6.43| 7.10| 7.13 7.28| 7.38| 7.43| 8.13 8.51| 9.43|10.43 11.51|12.43 13.13|13.43(14.13|14.43|15.13(15.13(15.43|16.13
61 Freital, KronertstraRe 5.29| 547| 6.17| 6.44| 7.11| 7.14 7.29| 7.39| 7.44| 8.14 8.52| 9.44|10.44 11.52|12.44 13.14|13.44|14.14(14.44(15.14|15.14|15.44|16.14
61 Freital, BlrgerstraRe 5.30| 5.48| 6.18| 6.46 7.16 7.31| 7.41| 7.46| 8.16 8.54| 9.46|10.46 11.54|12.46 13.16(13.46(14.16|14.46|15.16(15.16(15.46|16.16
61 Freital, S-Bf Hainsberg (Dresdner Str) 5.31| 5.49| 6.19| 6.47 7.17 7.32| 7.42| 7.47| 8.17 8.55| 9.47|10.47 11.55|12.47 13.17|13.47(14.17|14.47|15.17(15.17(15.47 [16.17
61 Freital, S-Bf Hainsberg (Vorplatz) an 5.32| 5.50| 6.20| 6.48 7.18 7.33| 7.43| 7.48| 8.18 8.56| 9.48/10.48 11.56)12.48 13.18/13.48|14.18(14.48(15.18|15.18|15.48(16.18

B nur an Schultagen (16.-20.12.2024; 06.01.-14.02.; 03.03.-17.04.; 28.04.-28.05.; 02.-27.06.; 11.08.-02.10.; 20.10.-19.12.2025)
F nur an schulfreien Tagen
(Wei) durchgehender Wagenlauf von Linie 164 aus Weilig

(Zau) durchgehender Wagenlauf von Linie 162 aus Richtung Zauckerode

+ durchgehender Wagenlauf

Wei weiter als Linie 337 nach WeiRig
Linie verkehrt am 24. und 31.12. nach Sonnabend - Fahrplan

1/4 gultig ab: 15.12.2024; Datum 04.11.2024 Uhrzeit 08:47:53



Stadtverkehr Freital

Pesterwitz / Saalhausen - Zauckerode - Potschappel - Deuben - Hainsberg '\VSOE
gultig ab 15. Dezember 2024 )
Regionalverkehr Sachsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE), 01796 Pirna, BahnhofstralRe 14 a, Tel.-Nr.: (03501) 7111-999

161

Montag bis Freitag auBer Feiertag Sonnabend auBer Feiertag Sonn- und Feiertag
Fahrt-Nr. | 155 | 157 | 159 | 161 | 163 | 165 | 167 | 171 | 175 811 | 619 | 623 | 627 | 635 | 637 | 643 | 651 | 659 | 875 811 | 719 | 731 | 743 | 751 | 759 | 875

Tz | Tz Verkehrsbeschrdankungen w w X w w
61 |10 |Pesterwitz, Freitaler StraRe ab|16.13 17.13 8.20 14.10 14.48
61 |10 |Pesterwitz, SiedlerstralBe 16.14 17.14 8.21 14.11 14.49
61 [10 [Pesterwitz, Dorfplatz | | 18.13 19.13(20.13/21.06 6.10| | 10.22(12.22 | [16.12(18.12|21.06 6.10| 8.50(11.50| | [16.50(18.50(21.06
61 [10 [|Pesterwitz, Zum Weinberg 16.16 17.16 18.13 19.13|20.13|21.06 6.10| 8.22 10.22|12.22 14.12|16.12|18.12(21.06 6.10| 8.50({11.50(14.50|16.50(18.50|21.06
61 |[10 [Pesterwitz, Sonnenleite 16.17 17.17 18.14 19.14|20.14|21.07 6.11| 8.23 10.23|12.23 14.13|16.13|18.13(21.07 6.11| 8.51|11.51|14.51(16.51|18.51|21.07
61.1 Freital, Kohlsdorfer StralRe (1) 16.20 17.20 18.17 19.17|120.17| | 6.13| 8.26 10.26|12.26 14.16|16.16|18.16| | 6.13| 8.54|11.54|14.54|16.54(18.54| |
61.1 Freital, Saalhausener Stralte (1) 16.21 17.21 18.18 19.18|20.18| | 6.14| 8.27 10.27]12.27 14.17(16.17(18.17| | 6.14| 8.55|11.55[/14.55|16.55(18.55| |
61.1 Freital, Saalhausen Wendeplatz | (16.48| | |17.48 | |18.45| | | | | | 9.45| | | 13.45| | | | | | | | | | | |
61.1 Freital, Zauckerode Kindergarten | (16.51] | |17.51| | |18.48| | | | | | 948| | | 13.48( | | | | | | | | | | |
61.1 Freital, Zauckerode Ambulatorium (1) an|16.23|16.53(17.23|17.53|18.20(18.50|19.20|20.20 6.16| 8.29| 9.50/10.29|12.29| 13.50|14.19(16.19/18.19 6.16| 8.57|11.57(14.57(16.57(18.57

@ Li 162/163 Ri Deuben ab [ [16.27]16.57|17.27]17.57(18.22]18.57]19.21]20.21 ¢ 6.17| 8.51|: 9.51|10.51|12.51| : 13.51|14.21[16.21|18.21 t6.17| 9.21|12.21[15.21{17.21|19.21
61.1 Freital, Zauckerode Ambulatorium (1) ab|16.24|16.53(17.24|17.53|18.20(18.50(|19.20|20.20 8.29 10.29(12.29 14.19(16.19(18.19 8.57|11.57(14.57(16.57 (18.57
61.1 Freital, Am Pulverturm | (16.54| | |17.54| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
61.1 Freital, Saalhausener Stral3e (2) 16.26|16.56|17.26(17.56|18.21|18.51(19.21{20.21| | 8.30 10.30|12.30 14.20|16.20(18.20( | 8.58(11.58(14.58(16.58(18.58| |
61.1 Freital, Kohlsdorfer StralRe (2) 16.27|16.57|17.27(17.57|18.22|18.52(19.22(20.22| | 8.31 10.31(12.31 14.21|16.21(18.21| | 8.59(11.59(14.59(16.59(18.59| |
61.1 Freital, Abzweig Pesterwitz 16.28|16.58(17.28(17.58|18.23|18.53[19.23(20.23|21.10 8.32 10.32]|12.32 14.22)|16.22|18.22(21.10 9.00/12.00{15.00{17.00|19.00|21.10
61.1 Freital, Burgwartschanke 16.29|16.59(17.29(17.59|18.24|18.54(19.24(20.24 (21.11 8.33 10.33|12.33 14.23|16.23|18.23(21.11 9.01(12.01{15.01({17.01|19.01|21.11
61.1 Freital, BurgwartstralRe 16.30(17.00|17.30(18.00|18.25|18.55(19.25(20.25(21.12 8.34 10.34|12.34 14.24|16.24|18.24(21.12 9.02(12.02|15.02(17.02|19.02|21.12
61.1 Freital, Oberpesterwitzer Stralle 16.31|17.01|17.31(18.01|18.26|18.56(19.26(20.26 (21.13 8.35 10.35|12.35 14.25|16.25(18.25(21.13 9.03(12.03|15.03(17.03|19.03|21.13
61.1 Freital, S-Bf Potschappel (1) an{16.33(17.03|17.33|18.03(18.28|18.5819.2820.2821.14 8.37 10.37(12.37 14.27(16.27(18.27(21.14 9.05(12.05|15.05|17.05/19.05/21.14

@ S3/RB30 Ri Dresden ab [ 116.42]17.13][17.42]18.13]18.42[19.13[19.42|20.42]21.42 8.42 10.42(12.42 14.42|16.42|18.42| | 9.13(12.13|15.13|17.13|19.13| |
61.1 Freital, S-Bf Potschappel (1) ab|16.33|17.03|17.33|18.03(18.28(18.58|19.28 |20.28 21.14 8.37 10.37(12.37 14.27(16.27(18.27|21.14 9.05(12.05|15.05|17.05(19.05(21.14
61.1 Freital, Turnerstralle 16.34|17.04|17.34(18.04|18.29|18.59(19.29(20.29(21.15 8.38 10.38|12.38 14.28|16.28|18.28(21.15 9.06(12.06|15.06(17.06|19.06|21.15
61.1 Freital, Platz des Friedens 16.35|17.05|17.35(18.05|18.30/19.00{19.30(20.30(21.16 8.39 10.3912.39 14.29|16.29(18.29(21.16 9.07(12.07|15.07(17.07|19.07|21.16
61.1 Freital, Schachtstrale 16.37|17.07|17.37(18.07|18.31|19.01{19.31(20.31(21.17 8.40 10.40|12.40 14.30|16.30(18.30(21.17 9.08(12.08|15.08(17.08|19.08|21.17
61.1 Freital, Busbahnhof Deuben @ an{16.39(17.09|17.39(18.09(18.33|19.03|19.33|20.33(21.19 8.42 10.42(12.42 14.32(16.32(18.32|21.19 9.10/12.10{15.10({17.10({19.10|21.19
61.1 Freital, Busbahnhof Deuben (2) ab|16.40(17.10(17.40(|18.10 Weil} Weil} Weil}
61 Freital, Sachsenplatz 16.41|17.11|17.41|18.11
61 Freital, Kérnerstrale 16.42|17.12|17.42|18.12
61 Freital, Mihlenstrale 16.43|17.13|17.43|18.13
61 Freital, KronertstraRe 16.44|17.14|17.44|18.14
61 Freital, Blrgerstralle 16.46|17.16(17.46|18.16
61 Freital, S-Bf Hainsberg (Dresdner Str) 16.47|17.17|17.47|18.17
61 Freital, S-Bf Hainsberg (Vorplatz) an|16.48(17.18|17.48(18.18

X nichtam 25.12. und 01.01.
w nichtam 24. und 31.12.
¢ durchgehender Wagenlauf
Weil} weiter als Linie 164 nach WeiRig
Linie verkehrt am 24. und 31.12. nach Sonnabend - Fahrplan

2 /4 giltig ab: 15.12.2024; Datum 04.11.2024 Uhrzeit 08:47:53



Stadtverkehr Freital

Hainsberg - Deuben - Potschappel - Zauckerode - Pesterwitz / Saalhausen '\VSOE
gultig ab 15. Dezember 2024 )
Regionalverkehr Sachsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE), 01796 Pirna, BahnhofstralRe 14 a, Tel.-Nr.: (03501) 7111-999

161

Montag bis Freitag auBer Feiertag
Fahrt-Nr. | 202 | 204 | 206 | 208 | 208 | 210 | 212 | 214 | 216 | 218 | 220 | 224 | 226 | 230 | 234 | 236 | 238 | 240 | 242 | 244 | 246 | 248 | 250 | 252 | 254 | 256 | 258 | 260

Tz | Tz Verkehrsbeschrénkungen S| F S| S|
61 Freital, S-Bf Hainsberg (Vorplatz) ab 5.37| 6.06| 6.06 6.26| 7.01| 7.38| 7.48| 8.38| 9.23 10.38|11.23 12.23 13.08(13.40| 14.08(14.38|15.08|15.38(16.08|16.38|17.08
61 Freital, S-Bf Hainsberg (Dresdner Str) 5.38| 6.07| 6.07 6.27| 7.02| 7.39| 7.49| 8.39| 9.24 10.39|11.24 12.24 13.09|13.41| 14.09|14.39(15.09(15.39|16.09|16.39(17.09
61 Freital, BurgerstraRe 5.39| 6.08| 6.08 6.28| 7.03| 7.40| 7.50| 8.40| 9.25 10.40|11.25 12.25 13.10|13.42| 14.10|14.40({15.10(15.40|16.10{16.40(17.10
61 Freital, KronertstraRe 5.40| 6.09| 6.09 6.29| 7.04| 7.41| 7.51| 8.41| 9.26 10.41(11.26 12.26 13.11|13.43| 14.11]|14.41{15.11(15.41|16.11[16.41[17.11
61 Freital, MUhlenstraBe 5.40| 6.10| 6.10 6.30| 7.05| 7.42| 7.52| 8.42| 9.27 10.42|11.27 12.27 13.12|13.44| 14.12|14.42({15.12(15.42|16.12|16.42(17.12
61 Freital, KérnerstraRRe 541 6.11| 6.11 6.31| 7.06| 7.43| 7.53| 8.43| 9.28 10.43|11.28 12.28 13.13|13.45| 14.13|14.43(15.13(15.43|16.13|16.43(17.13
61 Freital, Sachsenplatz 542 6.12| 6.12 6.32| 7.07| 7.44| 7.54| 8.44| 9.29 10.44|11.29 12.29 13.14|13.46| 14.14|14.44({15.14(15.44|16.14|16.44|17.14
61.1 Freital, Busbahnhof Deuben @ an 5.44| 6.14| 6.14 6.34| 7.09| 7.46| 7.56| 8.46| 9.31 10.46|11.31 12.31 13.16(13.48| 14.16|14.46|15.16(15.46/16.16|16.46|17.16
61.1 Freital, Busbahnhof Deuben (7) ab| 4.59| 5.30| 5.45| 6.15| 6.15 6.35| 7.10| 7.47 8.47| Zau | 9.47(10.47 11.47|12.17| Zau (12.47(13.17(13.49| 14.17|14.47(15.17(15.47|16.17|16.47 (17.17
61.1 Freital, Neumarkt 5.00| 5.31| 5.46| 6.16| 6.16 6.36| 7.11| 7.48 8.48 9.48(10.48 11.48|12.18 12.48|13.18|13.50| 14.18|14.48(15.18(15.48(16.18|16.48(17.18
61.1 Freital, Schachtstrale 5.01| 5.32| 5.47| 6.17| 6.17 6.37| 7.12| 7.49 8.49 9.49(10.49 11.49|12.19 12.49|13.19|13.51| 14.19|14.49({15.19(15.49|16.19|16.49(17.19
61.1 Freital, Platz des Friedens 5.02| 5.33| 5.49| 6.19| 6.19 6.39| 7.14| 7.51 8.51 9.51(10.51 11.51|12.21 12.51|13.21|13.53| 14.21|14.51({15.21(15.51|16.21|16.51(17.21
61.1 Freital, Turnerstralie 5.03| 5.34| 5.50| 6.20| 6.20 6.40| 7.15| 7.52 8.52 9.52(10.52 11.52|12.22 12.52|13.22|13.54| 14.22|14.52(15.22(15.52|16.22|16.52(17.22
61.1 Freital, S-Bf Potschappel (2) an| 5.04| 5.35| 5.51| 6.21| 6.21 6.41| 7.16| 7.53 8.53 9.53/10.53 11.53|12.23 12.53(13.23(13.55| 14.23|14.53|15.23(15.53|16.23|16.53|17.23

@ aus Ri Dresden S3/RB30 an || 4.28] 5.15] 5.44] 6.15] 6.15 6.26| 7.15| 7.44 8.44 9.44110.44 11.44(12.15 12.44(13.15(13.44| 14.15|14.44|15.15(15.44|16.15|16.44|17.15
61.1 Freital, S-Bf Potschappel (2) ab| 5.04| 5.35| 5.51| 6.21| 6.21 6.42| 7.16| 7.53 8.53 9.53(10.53 11.53|12.23 12.53(13.23(13.55| 14.23|14.53|15.23|15.53|16.23|16.53|17.23
61.1 Freital, Oberpesterwitzer StraRe 5.05| 5.36| 5.52| 6.23| 6.23 6.44| 7.18| 7.55 8.55 9.55(10.55 11.55|12.25 12.55|13.25|13.57| 14.25|14.55(15.25(15.55|16.25|16.55(17.25
61.1 Freital, BurgwartstralRe 5.06| 5.37| 5.53| 6.24| 6.24 6.45| 7.19| 7.56 8.56 9.56(10.56 11.56|12.26 12.56|13.26|13.58| 14.26|14.56(15.26(15.56|16.26|16.56(17.26
61.1 Freital, Burgwartschanke 5.07| 5.38| 5.54| 6.25| 6.25 6.46| 7.20| 7.57 8.57 9.57(10.57 11.57|12.27 12.57|13.27|13.59| 14.27|14.57(15.27|15.57|16.27|16.57(17.27
61.1 Freital, Abzweig Pesterwitz 5.08| 5.39| 5.55| 6.26| 6.26 6.47| 7.21| 7.58 8.58 9.58/10.58 11.58(12.28 12.58|13.28|14.00| 14.28|14.58(15.28|15.58|16.28|16.58(17.28
61.1 Freital, Kohlsdorfer Stralte (1) 5.09| 5.40| 5.56| 6.27| 6.27 6.48| 7.22| 7.59 8.59 9.59(10.59 11.59|12.29 12.59(13.29|14.01| 14.29|14.59(15.29(15.59|16.29|16.59(17.29
61.1 Freital, Saalhausener Strale (1) 5.10| 5.41| 5.57| 6.28| 6.28 6.49| 7.23| 8.00 9.00 10.00{11.00 12.00{12.30 13.00(13.30|14.02| 14.30|15.00{15.30(16.00|16.30|{17.00(17.30
61.1 Freital, Am Pulverturm | 542 | 6.30| 6.30 6.51| 7.25| 8.02 9.02 10.02|11.02 12.02|12.32 | [13.32| | | | [15.32| | |16.32] | [17.32
61.1 Freital, Zauckerode Ambulatorium (2) an| 5.12| 5.44| 5.59| 6.32| 6.32 6.53| 7.27| 8.04 9.04 10.04|11.04 12.04|12.34 13.02(13.34(14.04| 14.32|15.02|15.34(16.02|16.34|17.02|17.34
61.1 Freital, Zauckerode Ambulatorium (2) ab| 5.12| 5.44| 5.59| 6.32| 6.32| 6.51| 6.54| 7.27| 8.04 9.04 10.04|11.04 12.04|12.34 13.02(13.34(14.04| 14.32|15.02|15.34|16.02|16.34|17.02|17.34
61.1 Freital, Zauckerode Kindergarten \ | 5.45| | | 6.33| 6.52| | 7.28| | | | | | |12.35 | 113.35] | 14.35| | |15.35| | |16.35| | |17.35
61.1 Freital, Saalhausen Wendeplatz an| | 5.48| | | 6.36| 6.55| | 731 | | | | | [12.38 | [13.38] | 14.38| | |15.38| | [16.38] | |17.38
61.1 Freital, Saalhausener Stralte (2) 5.13 6.00| 6.33 6.55 8.05 9.05 10.05|11.05 12.05 13.03 14.05 | ]15.03 16.03 17.03
61.1 Freital, Saalhausener Stral3e (3) | | | | | | | | | | | [B14.41] | | |
61.1 Freital, Kohlsdorfer Strale (2) 5.14 6.01| 6.34 6.56 8.06 9.06 10.06|11.06 12.06 13.04 14.06|814.42|15.04 16.04 17.04
61 |10 |Pesterwitz, Dorfplatz 5.17 6.04| 6.37 6.59 8.09 9.09 10.09/11.09 12.09 13.07 14.09|814.45(15.07 16.07 17.07
61 |10 |Pesterwitz, Siedlerstralle an 6.05| an 7.01 8.11 an an an an 13.09 14.11 an an 16.09 17.09
61 |10 |Pesterwitz, Freitaler Strale an 6.07 7.03 8.13 13.11 14.13 16.11 17.11

B nur an Schultagen (16.-20.12.2024; 06.01.-14.02.; 03.03.-17.04.; 28.04.-28.05.; 02.-27.06.; 11.08.-02.10.; 20.10.-19.12.2025)
F nur an schulfreien Tagen

Zau weiter als Linie 162 nach Zauckerode
Linie verkehrt am 24. und 31.12. nach Sonnabend - Fahrplan

3 /4 glltig ab: 15.12.2024; Datum 04.11.2024 Uhrzeit 08:47:53



161

Stadtverkehr Freital

Hainsberg - Deuben - Potschappel - Zauckerode - Pesterwitz / Saalhausen
gultig ab 15. Dezember 2024

IVSOE,

J

Regionalverkehr Sachsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE), 01796 Pirna, BahnhofstralRe 14 a, Tel.-Nr.: (03501) 7111-999

Montag bis Freitag auBer Feiertag

Sonnabend auBer Feiertag

Sonn- und Feiertag

Fahrt-Nr. | 262 | 264 | 266 | 270 | 274 812 | 620 | 624 | 628 | 636 | 638 | 644 | 652 | 660 | 874 || 812 | 724 | 736 | 748 | 756 | 764 | 874

Tz | Tz Verkehrsbeschrdankungen w w X w w
61 Freital, S-Bf Hainsberg (Vorplatz) ab|17.38(18.08(18.38
61 Freital, S-Bf Hainsberg (Dresdner Str) 17.39|18.09(18.39
61 Freital, Blrgerstralle 17.40|18.10(18.40
61 Freital, KronertstraRe 17.41]18.11/18.41
61 Freital, MihlenstralRe 17.42|18.12|18.42
61 Freital, Kérnerstrale 17.43|18.13(18.43
61 Freital, Sachsenplatz 17.44|18.14|18.44
61.1 Freital, Busbahnhof Deuben @ an|17.46|18.16|18.46
61.1 Freital, Busbahnhof Deuben (7) ab|17.47|18.17|18.47 |19.44|20.44 5.46| 7.46 9.58(11.58 13.48|15.48(17.48(20.44| | 5.46| 8.18(11.26|14.26(16.18(18.18(20.44
61.1 Freital, Neumarkt 17.48|18.18(18.48(19.45|20.45 5.47| 7.47 9.59(11.59 13.49(15.49(17.49(20.45| | 5.47| 8.19(11.27(14.27|16.19(18.19|20.45
61.1 Freital, Schachtstralle 17.49|18.19(18.49(19.46|20.46 5.48| 7.48 10.00{12.00 13.50(15.50(17.50(20.46| | 5.48| 8.20(11.28(14.28|16.20(18.20|20.46
61.1 Freital, Platz des Friedens 17.51|18.21(18.51(19.48|20.48 5.49| 7.49 10.02|12.02 13.52(15.52(17.52(20.48| | 5.49| 8.21(11.30(14.30(|16.22(18.22|20.48
61.1 Freital, Turnerstralle 17.52|18.22(18.52(19.49|20.49 5.50( 7.50 10.03|12.03 13.53(15.53(17.53(20.49| | 5.50| 8.22(11.31{14.31|16.23(18.23|20.49
61.1 Freital, S-Bf Potschappel (2) an{17.53(18.23|18.53(19.50/20.50 5.51| 7.51 10.04|12.04 13.54|15.54(17.54(20.50| | 5.51| 8.23[11.32|14.32(16.24|18.24(20.50

@ aus Ri Dresden S3/RB30 an [ 117.45]18.15] | [19.44|20.44 5.44| 7.44 9.44|11.44 13.44|15.44|17.44(20.44| | 5.44| 8.15|11.15|14.15]16.15[18.15/20.44
61.1 Freital, S-Bf Potschappel (2) ab|17.53|18.23|18.53|19.50|20.50 5.51| 7.51 10.04|12.04 13.54|15.54(|17.54(20.50| | 5.51| 8.23(11.32|14.32({16.24|18.24(20.50
61.1 Freital, Oberpesterwitzer Stralle 17.55|18.25(18.55(19.51|20.51 5.52| 7.52 10.05|12.05 13.55(15.55(17.55(20.51| | 5.52| 8.24{11.33(14.33(16.25(18.25(20.51
61.1 Freital, BurgwartstralRe 17.56|18.26(18.56(19.52|20.52 5.53| 7.53 10.06|12.06 13.56(15.56(17.56(20.52| | 5.53| 8.25(11.34(14.34|16.26(18.26|20.52
61.1 Freital, Burgwartschanke 17.57|18.27(18.57(19.53|20.53 5.54| 7.54 10.07|12.07 13.57(15.57(17.57|20.53| | 5.54| 8.26(11.35(14.35|16.27(18.27|20.53
61.1 Freital, Abzweig Pesterwitz 17.58|18.28(18.58(19.54|20.54 5.55| 7.55 10.08(12.08 13.58[15.58(17.58|20.54| | 5.55| 8.27/11.36[14.36|16.28|18.28)|20.54
61.1 Freital, Kohlsdorfer StralRe (1) 17.59|18.29(18.59(19.55|20.55 5.56| 7.56 10.09|12.09 13.59(15.59(17.59(20.55| | 5.56| 8.28|11.37(14.37|16.29(18.29|20.55
61.1 Freital, Saalhausener Stral3e (1) 18.00|18.30(19.00(19.56|20.56 5.57| 7.57 10.10{12.10 14.00(16.00(18.00(20.56| | 5.57| 8.29(11.38(14.38|16.30(18.30|20.56
61.1 Freital, Am Pulverturm | [18.32] | | | | | | | | | | | | | | | | | |
61.1 Freital, Zauckerode Ambulatorium (2) an|18.02|{18.34/19.02|19.58(20.58 5.59| 7.59|(WP)[10.12(12.12| (WP)|14.02|16.02(18.02|20.58| | 5.59| 8.31/11.40(14.40|16.32|18.32)|20.58
61.1 Freital, Zauckerode Ambulatorium (2) ab|18.02|18.34(19.02|19.58|20.58 5.59| 7.59( 9.39(10.12(12.12(13.39(14.02(16.02(18.02(20.58| | 5.59| 8.31(11.40(14.40|16.32|18.32|20.58
61.1 Freital, Zauckerode Kindergarten | [18.35] | | | | | 9.40| | | |13.40| | | | | | | | | | | |
61.1 Freital, Saalhausen Wendeplatz an[ | [18.38] | | | | | 9.43| | | ]13.43| | | | | | | | | | | |
61.1 Freital, Saalhausener Stralle (2) 18.03 19.03|19.59(20.59 6.00| 8.00 10.13|12.13 14.03(16.03(18.03(20.59| | 6.00| 8.32(11.41{14.41|16.33(18.33|20.59
61.1 Freital, Kohlsdorfer StralRe (2) 18.04 19.04|20.00|21.00 6.01| 8.01 10.14|12.14 14.04(16.04(18.04(21.00| | 6.01| 8.33|11.42(14.42|16.34(18.34|21.00
61 [10 [Pesterwitz, Dorfplatz 18.07 19.07(20.03|21.03 6.04| 8.04 10.17|12.17 14.07|16.0718.07[21.03| | 6.04| 8.36(11.45|14.45(16.37(18.37(21.03
61 |[10 |Pesterwitz, Siedlerstralle an an an an an | 8.05 an an 14.08| an an an an an an [14.46| an an an
61 |10 |Pesterwitz, Freitaler StraRe an| 8.07 14.10 14.48

X nichtam 25.12. und 01.01.

w nichtam 24. und 31.12.
(WP) durchgehender Wagenlauf von Linie 160/162 aus Richtung Weileritzpark - Deuben
Linie verkehrt am 24. und 31.12. nach Sonnabend - Fahrplan

4 /4 gultig ab: 15.12.2024; Datum 04.11.2024 Uhrzeit 08:47:54



	Bitte beachten Sie den Umleitungsfahrplan gültig am 23. und 24. April 2025
	161U: gültig am 23. und 24. April 2025
	Ri 1: Pesterwitz - Potschappel - Hainsberg
	Mo - Fr

	Ri 2: Hainsberg - Potschappel - Pesterwitz
	Mo - Fr


	161: gültig ab 15. Dezember 2024
	Ri 1: Pesterwitz - Potschappel - Hainsberg
	Mo - Fr (1)
	Mo - Fr (2), Sonnabend, Sonn- und Feiertag

	Ri 2: Hainsberg - Potschappel - Pesterwitz
	Mo - Fr (1)
	Mo - Fr (2), Sonnabend, Sonn- und Feiertag





